
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Восьме демократичне скликання 

(сорок сьома позачергова сесія) 
 

РІШЕННЯ 

Від 28.11.2023 року                           с. Нижній Вербіж  
№1217- XLVIІ/ 2023 

 

 

Про продовження терміну дії контракту 

з директором Ковалівського ліцею  
Нижньовербізької сільської ради   
 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 21 Прикінцевих та перехідних положень 
Закону України «Про повну загальну середню  освіту», статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії 
з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити без проведення конкурсу термін дії контракту з 
БОДНАРУК Оксаною Віталіївною, директором Ковалівського ліцею 
Нижньовербізької сільської ради  до  закінчення строку дії воєнного стану (але 
не більше ніж на шість місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану).  

2. Сільському голові Ярославу М’ЯКУЩАКУ укласти Додаткову 
угоду на продовження терміну дії контракту з директором Ковалівського ліцею 
Боднарук Оксаною Віталіївною згідно умов пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (Тетяна ТОМЕНКО). 
 

 

Сільський голова                                               Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


